河北农业大学教务处文件
————————————————

关于2017年下半年

全国大学英语四六级考试报名的通知

教务处[2017]66号

各教学单位：

根据河北省教育考试院的通知，2017年下半年大学英语四、六级考试（以下简称CET）将于12月16日进行，为进一步加强报名组织工作的规范性、准确性，确保报名组织工作顺利实施，现将有关事项通知如下：

一、开考科目及时间

2017年下半年CET笔试日期为12月16日，开考科目为英语四级（考试时间9:00-11:20）和英语六级（考试时间15:00-17:25）。口试日期为11月18、19日，18日开考英语四级口语考试，19日开考英语六级口语考试。

   2.口语考试由河北科技大学组织实施，其他考点不组考。

   二、报名资格
    1.CET笔试报考资格为全日制2013-2016级本专科在校生、2017级专升本在校生、全日制在校研究生。

    2.CET限报报考一科笔试，四级考试成绩在425分以上的学生允许报考六级。若考生反映有六级资质，资格科目却没有六级显示，考生可点击下方“CET6资格复核”。

3. CET口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次四级笔试报名后方可报考四级口试，完成六级笔试报名后方可报考六级口试。
三、报名安排
1.报名网址和方式

报名网址：http://cet.etest.edu.cn/ 。考生首先完成新用户注册，然后进入报名，根据相关提示逐一完成信息核对、选择报考等级、网上支付交费等步骤。报名流程可在教务系统进行查看。

建议浏览器：火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360浏览器（选择极速模式）

 2.时间安排

	序号
	事项
	时间

	1
	学生网报
	9月14日8:00-10月8日23:00

	2
	考生打印口试准考证
	11月13日9:00开始

	3
	考生打印笔试准考证
	12月11日9:00开始

3.支付方式

个人信息填写完毕后，考生需点击“去支付”按钮，在系统链接到费用支付页面后进行网上支付。支付类型可以选择支付宝支付，也可以选择首信易支付两种支付方式。我省CET报名费收取标准为30元/人，口试报名费收取标准为50元/人。

 4.其他事宜

根据河北省考试院《关于做好2017年下半年大学英语四六级考试报名组织工作的通知(冀教考社〔2017〕8号)》文件要求：“为避免耳机与播放设备不匹配造成的听力考试事故，考点应注意引导考生（特别是新入学考生）配套使用符合本校红外线听力教学考试系统播放要求的耳机。”请各学院做好相关通知工作。
 报名系统内照片为学校统一导入，照片存在问题（如缺失）联系学院教务办，将本人电子照片（照片格式：jpg；照片文件名：证件号码或学号；照片大小不能超过200kb，高度和宽度像素320*240，背景浅蓝色）上交，学院集中将照片报教务处。如有其他问题也可咨询报名网上的客服电话。

附件
1. 关于做好2017年下半年大学英语四六级考试报名组织工作的通知(冀教考社〔2017〕8号)

2. 全国大学英语四六级考试报名流程

河北农业大学教务处

                  2017年9月10日

PAGE
- 3 -